
事 務 連 絡 

２０２１年５月２５日 
 

会  員  各  位 
 

                  一般社団法人白井工業団地協議会 

代表理事  野 水 俊 夫 

                                       

一般社団法人船橋労働基準協会 

白井支部長 倉 持 忠 勝 
 

 

「全国安全週間大会」の中止及び安全用品の販売について（お知らせ） 
 

晩春の候 皆様には、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

当協議会では、（一社）船橋労働基準協会と共同し労働災害を無くし安全管理に万全を期

するため、「全国安全週間大会」として、船橋労働基準監督署による実施要領の説明及び安

全管理講話等を毎年行ってきましたが、今年度も新型コロナウイルス感染症の影響により、

関係者間で協議の結果、６月９日（水）の事前説明会については、中止することとなりま

した。 

 なお、全国安全週間実施要綱の監督署による説明概要について、当協議会及び船橋労働

基準協会のホームページに掲載する予定ですのでご覧ください。 

また、安全用品の販売については、「全国安全週間」のパンフレットを６月の会報配布時

に、同封いたしますので、参照のうえ直接、中央労働災害防止協会にご注文ください。 

毎年販売している船橋労働基準協会のオリジナルセットについては、販売しませんので

ご了承ください。 

 

 

《追伸》 

（一社）船橋労働基準協会役員の選任について（お知らせ） 
 

 本年、６月１１日に開催された（一社）船橋労働基準協会第１１回定時社員総会におい

て、任期満了に伴う役員改選があり、当白井支部長の日色進氏（㈱進富会長）が退任し、

新たに倉持忠勝氏（㈱進富執行役員）が選任され、理事の染谷敏夫氏(当協議会事務局長)

については、再任されましたのでお知らせいたします。 

 当協議会６月会報にて、ご報告及びごあいさつを申し上げる予定ですので、ご理解を賜

りますようお願い致します。 

 今後とも皆様には、労働安全衛生の推進について、ご支援・ご協力を賜りますよう併せ

てお願い致します。 

  

 

 

一般社団法人白井工業団地協議会 
                  TEL．047-491-0224 FAX．047-491-0222 

                  Mail．jimukyoku@shiroikyougikai.jp 


